
男子１００ｍ

１組 (風速 -1.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1678 西井　聡志 4 ( 大阪大 )〔 7 〕 11" 47
2 1603 渡邊　大悟 2 ( 高砂南高 )〔 5 〕 11" 23
3 6-350 福滿　友輔 2 ( 大体大 )〔 6 〕 11" 27
4 1521 西岡　春陽 3 ( 市西宮高 )〔 1 〕 10" 79
5 6-1573 有井　勇貴 3 ( 大産大 )〔 2 〕 10" 98
6 6-57 濱谷　宜慶 2 ( 関学大 )〔 3 〕 11" 10
7 6-1194 森田　大生 3 ( 甲南大 )〔 4 〕 11" 17
8 6-1139 小林　慶弘 3 ( 兵庫県立大 )〔 8 〕 11" 69

２組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 順位 記録

1 6-1173 高岸　正和 3 ( 流通科学大 )〔 8 〕 11" 54
2 2389 前田　康介 1 ( 関学高 )〔 7 〕 11" 48
3 984 前田　　彰 ( T&F.netKOBE )〔 5 〕 11" 44
4 894 太田　成宜 ( HYOGO TFC )〔 1 〕 11" 11
5 6-1207 山崎　直也 2 ( 甲南大 )〔 3 〕 11" 34
6 6-2005 薮木　雅也 1 ( 関学大 )〔 4 〕 11" 35
7 1515 近藤　　巧 3 ( 市西宮高 )〔 2 〕 11" 19
8 6-742 宮東　一平 2 ( 大阪教育大 )〔 6 〕 11" 46

３組 (風速 -1.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1685 川辺  祐介 3 ( 高砂南高 )〔 7 〕 11" 84
2 55 稲田　昇平 (ＵＡＣ )〔 4 〕 11" 78
3 3533 古川　　晃 2 ( 滝川高 )〔 6 〕 11" 81
4 221 中森　拓馬 ( KOBE ALL FREE )〔 1 〕 11" 39
5 6-724 板西　佑介 3 ( 大阪教育大 )〔 2 〕 11" 60
6 6-322 森山　昌幸 2 ( 大体大 )〔 3 〕 11" 72
7 4018 權田　　望 1 ( 宝塚西高 )〔 8 〕 12" 07
8 4097 市野　裕也 3 ( 宝塚西高 )〔 5 〕 11" 80

４組 (風速 -0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 985 吉兼　一成 2 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 11" 90
2 238 長安　隼人 2 ( 市尼崎高 )〔 4 〕 11" 70
3 509 林　　大樹 (宝塚市陸協 )〔 7 〕 12" 01
4 6-2346 石川　遥也 1 ( 関学大 )〔 2 〕 11" 57
5 3088 樫野　幸将 2 ( 長田高 )〔 8 〕 12" 08
6 4375 松原　光佑 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 11" 70
7 2355 金井　宏太 3 ( 関学高 )〔 3 〕 11" 65
8 6-1153 下條　尊史 2 ( 兵庫県立大 )〔 1 〕 11" 48



５組 (風速 -2.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1413 大黒　貴弘 3 ( 大阪府立大 )〔 2 〕 11" 62
2 1538 畑中　　晃 1 ( 市西宮高 )〔 5 〕 11" 78
3 2088 柴崎　誠吾 2 ( 西宮今津高 )〔 6 〕 11" 91
4 1169 田畑　有貴 ( ユニバーＳＣ )〔 7 〕 12" 00
5 1876 伊藤　俊亮 2 ( 西宮北高 )〔 8 〕 12" 03
6 981 中松　友宏 ( T&F.netKOBE )〔 3 〕 11" 71
7 6-1136 上坂　知弥 3 ( 兵庫県立大 )〔 1 〕 11" 60
8 6-2212 丸山　流雅 1 ( 兵庫県立大 )〔 4 〕 11" 72

６組 (風速 -1.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2393 岡本　荘太 1 ( 関学高 )〔 2 〕 11" 87
2 6-2002 中井　健太 1 ( 流通科学大 )〔 8 〕 12" 27
3 2369 藤井　　遥 2 ( 関学高 )〔 4 〕 11" 96
4 2362 渡邊　佑基 3 ( 関学高 )〔 7 〕 12" 12
5 6-2049 奥田　将基 1 ( 大阪教育大 )〔 5 〕 12" 06
6 968 三木　健嗣 ( T&F.netKOBE )〔 1 〕 11" 48
7 221 今福　亮斗 3 ( 市尼崎高 )〔 6 〕 12" 11
8 1518 八木　健人 3 ( 市西宮高 )〔 3 〕 11" 96

７組 (風速 -0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3529 森下　裕貴 2 ( 滝川高 )〔 6 〕 12" 20
2 3875 臣永　達也 ( KOBE ALL FREE )〔 7 〕 12" 22
3 2145 木村　　宙 2 ( 西宮甲山高 )〔 1 〕 11" 76
4 73 多田　　駆 1 ( ＵＡＣ )〔 3 〕 11" 98
5 160 濵　　佑樹 (ＵＡＣ )〔 5 〕 12" 08
6 1388 橋本　侑也 2 ( 三田祥雲館高 )〔 4 〕 11" 99
7 2325 小林　康希 2 ( 日生第三高 )〔 2 〕 11" 78
8 244 野間　敬司 1 ( 市尼崎高 )〔 8 〕 12" 53

８組 (風速 -3.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2086 山口　輝也 2 ( 西宮今津高 )〔 4 〕 12" 05
2 150-08 友田　慶一 2 ( 甲陽学院中 )〔 5 〕 12" 06
3 3532 吉川　雄貴 2 ( 滝川高 )〔 7 〕 12" 28
4 122-06 竹内　輝冬 3 ( 武庫東中 )〔 6 〕 12" 09
5 3878 林　　常行 ( KOBE ALL FREE )〔 〕 DNS
6 6-2248 蓮池　咲也 1 ( 関西大 )〔 2 〕 11" 86
7 1520 長﨑孝次郎 3 ( 市西宮高 )〔 3 〕 11" 86
8 198 村田　兆次 ( team AMTC )〔 1 〕 11" 85



９組 (風速 -1.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1392 森岡　大河 2 ( 三田祥雲館高 )〔 5 〕 12" 31
2 6-1174 田屋　良晃 3 ( 流通科学大 )〔 1 〕 11" 79
3 6-1206 小林　大地 2 ( 甲南大 )〔 4 〕 12" 31
4 3093 眞鍋　光毅 1 ( 長田高 )〔 3 〕 12" 11
5 230 岡部　光樹 2 ( 市尼崎高 )〔 6 〕 12" 47
6 3593 北村　和也 1 ( 川西明峰高 )〔 8 〕 12" 55
7 974 吉川　尚希 3 ( 武庫荘総合高 )〔 2 〕 12" 06
8 998 福原　幹二 1 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 12" 52

１０組 (風速 -0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2390 青谷　直哉 1 ( 関学高 )〔 1 〕 11" 86
2 1552 野村　航也 1 ( 市西宮高 )〔 〕 DQ
3 118-37 吉田　遊悟 2 ( 園田東中 )〔 7 〕 12" 41
4 67 竹中　泰人 ( KOBE ALL FREE )〔 4 〕 12" 22
5 3867 大江　淳平 ( ＮＭＲ )〔 3 〕 12" 20
6 95 藤田　　椋 ( ＮＭＲ )〔 5 〕 12" 30
7 4386 登佐　芳貴 1 ( 芦屋高 )〔 6 〕 12" 31
8 2379 中山　　和 2 ( 関学高 )〔 2 〕 12" 06

１１組 (風速 -0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 505 児玉　陸哉 2 ( 神大附中等 )〔 4 〕 12" 28
2 3805 村田　塁人 1 ( 宝塚高 )〔 6 〕 12" 37
3 487 大良　浩輝 1 ( 三田松聖高 )〔 2 〕 11" 96
4 2370 濱　　駿伍 2 ( 関学高 )〔 1 〕 11" 93
5 437 坂本　裕紀 2 ( 津名高 )〔 3 〕 12" 20
6 990 土居　諒馬 2 ( 武庫荘総合高 )〔 5 〕 12" 35
7 1079 白水　宗一 ( T&F.netKOBE )〔 7 〕 12" 47
8 1535 三浦　伊織 2 ( 市西宮高 )〔 8 〕 12" 54

１２組 (風速 -1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2144 桑迫　琢磨 2 ( 西宮甲山高 )〔 1 〕 12" 21
2 6-956 宮﨑　勝裕 3 ( 佛教大 )〔 7 〕 12" 61
3 341 吉田　涼介 2 ( 尼崎双星高 )〔 4 〕 12" 42
4 118-12 谷脇　巧弥 3 ( 園田東中 )〔 5 〕 12" 53
5 6-1143 冨田　康成 3 ( 兵庫県立大 )〔 2 〕 12" 34
6 2427 小原　　剛 ( 姫路市陸協 )〔 8 〕 12" 86
7 1542 古川　弘基 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 12" 56
8 1551 金田　真司 1 ( 市西宮高 )〔 3 〕 12" 38



１３組 (風速 -2.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2276 家原　佳弥 1 ( 甲陽学院高 )〔 4 〕 12" 31
2 1698 藤多　圭佑 1 ( 西宮東高 )〔 6 〕 12" 39
3 113-39 白石　凌大 2 ( 園田中 )〔 8 〕 12" 55
4 939 廣部　祥平 ( T&F.netKOBE )〔 2 〕 11" 98
5 1606 前本　　響 1 ( 高砂南高 )〔 7 〕 12" 39
6 4011 田原　一輝 1 ( 宝塚西高 )〔 5 〕 12" 31
7 986 網島　優斗 2 ( 武庫荘総合高 )〔 3 〕 12" 28
8 1612 大田　敦彦 1 ( 西宮東高 )〔 1 〕 11" 93

１４組 (風速 -3.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 122-04 雪野　大河 3 ( 武庫東中 )〔 8 〕 12" 95
2 4392 鈴木　康之 1 ( 芦屋高 )〔 4 〕 12" 65
3 4377 小川　英政 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 12" 69
4 345 森岡　翔一 2 ( 尼崎双星高 )〔 7 〕 12" 79
5 435 太田　考城 2 ( 津名高 )〔 2 〕 12" 25
6 1519 伊東　駿輔 3 ( 市西宮高 )〔 1 〕 12" 11
7 2279 山岡　裕太 1 ( 甲陽学院高 )〔 6 〕 12" 72
8 1080 萩原　隆太 1 ( 県尼崎工高 )〔 3 〕 12" 58

１５組 (風速 -2.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 512 滝　健太郎 2 ( 尼崎北高 )〔 6 〕 12" 94
2 3027 下原口莉貴 1 ( 県伊丹高 )〔 7 〕 12" 99
3 442 東原　侑生 1 ( 津名高 )〔 4 〕 12" 55
4 1888 平原　武尚 1 ( 西宮北高 )〔 2 〕 12" 44
5 3904 中川　尚紀 1 ( 宝塚東高 )〔 1 〕 12" 18
6 1015 伊藤　翔 ( 神戸市陸協 )〔 3 〕 12" 50
7 3029 山﨑　滉平 1 ( 県伊丹高 )〔 8 〕 13" 22
8 6-2000 岡田　大輝 1 ( 流通科学大 )〔 5 〕 12" 56

１６組 (風速 -2.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1077 富田　晃平 1 ( 県尼崎工高 )〔 5 〕 12" 83
2 1776 富永　匠哉 1 ( 西宮南高 )〔 7 〕 13" 17
3 1773 橋本　優也 1 ( 西宮南高 )〔 8 〕 13" 22
4 492 齊藤　聡平 1 ( 三田松聖高 )〔 1 〕 12" 04
5 1766 橋本　竜寿 2 ( 西宮南高 )〔 3 〕 12" 73
6 1770 大森　正丸 1 ( 西宮南高 )〔 6 〕 12" 92
7 1081 宮城　泰史 1 ( 県尼崎工高 )〔 4 〕 12" 82
8 1608 山田    凌 1 ( 高砂南高 )〔 2 〕 12" 72



１７組 (風速 -2.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1617 山本　陸生 1 ( 西宮東高 )〔 6 〕 12" 70
2 118-10 上別府　健 3 ( 園田東中 )〔 8 〕 13" 37
3 4169 瀬戸　浩平 1 ( 宝塚北高 )〔 5 〕 12" 62
4 159 山田　照生 ( タイモスポーツ )〔 1 〕 12" 46
5 1885 広瀬　永豊 1 ( 西宮北高 )〔 4 〕 12" 58
6 4010 佐藤　翔悟 1 ( 宝塚西高 )〔 2 〕 12" 47
7 1391 松本　泰平 2 ( 三田祥雲館高 )〔 7 〕 13" 19
8 1613 木村　光輔 1 ( 西宮東高 )〔 3 〕 12" 52

１８組 (風速 -1.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4170 神田　　実 1 ( 宝塚北高 )〔 1 〕 12" 54
2 110-24 福永　郁也 3 ( 若草中 )〔 5 〕 13" 16
3 110-21 平田　一樹 3 ( 若草中 )〔 4 〕 13" 14
4 4008 中川　史都 2 ( 宝塚西高 )〔 3 〕 13" 03
5 2096 川北　大祐 1 ( 西宮今津高 )〔 〕 DQ
6 4523 鏡　誠一郎 2 ( 国際高 )〔 6 〕 13" 19
7 6-1571 神保原　駿 3 ( 大産大 )〔 2 〕 12" 75
8 6-2290 池田　拓真 1 ( 大産大 )〔 7 〕 13" 51

１９組 (風速 -2.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1083 伊関　秀介 1 ( 県尼崎工高 )〔 1 〕 12" 84
2 511 黒瀬　大輝 2 ( 尼崎北高 )〔 4 〕 13" 18
3 3807 加藤　　寛 1 ( 宝塚高 )〔 6 〕 13" 36
4 2156 赤木洸士郎 1 ( 西宮甲山高 )〔 5 〕 13" 36
5 2157 山下　　陸 1 ( 西宮甲山高 )〔 7 〕 13" 83
6 2097 兒嶋　友紀 1 ( 西宮今津高 )〔 3 〕 12" 96
7 1610 大川　航平 1 ( 西宮東高 )〔 8 〕 13" 86
8 992 人見　航平 1 ( 武庫荘総合高 )〔 2 〕 12" 96

２０組 (風速 -1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1890 米川　倫悟 1 ( 西宮北高 )〔 〕 DNS
2 491 藤本　滉平 1 ( 三田松聖高 )〔 7 〕 13" 45
3 4524 中静　大地 1 ( 国際高 )〔 3 〕 12" 79
4 1889 関　　翔太 1 ( 西宮北高 )〔 6 〕 13" 44
5 234 金谷　拓海 2 ( 市尼崎高 )〔 5 〕 13" 03
6 3996 今村　祐介 2 ( 宝塚東高 )〔 2 〕 12" 57
7 2382 中西　純矢 2 ( 関学高 )〔 1 〕 12" 25
8 2277 山川　拓也 1 ( 甲陽学院高 )〔 4 〕 12" 91



２１組 (風速 -0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3944 八田　　 亘 ( 姫路市陸協 )〔 8 〕 13" 80
2 4163 川口　多聞 1 ( 宝塚北高 )〔 4 〕 12" 98
3 3877 田中　秀彦 ( 尼崎市陸協 )〔 6 〕 13" 06
4 4172 小野　弘騎 1 ( 宝塚北高 )〔 3 〕 12" 72
5 219 道植　弘幸 ( ＮＭＲ )〔 1 〕 12" 04
6 1549 岐田遼太郎 1 ( 市西宮高 )〔 5 〕 13" 02
7 1070 藤井　瑛寛 2 ( 県尼崎工高 )〔 2 〕 12" 34
8 110-26 道家　　涼 3 ( 若草中 )〔 7 〕 13" 66

２２組 (風速 -2.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 484 馬場　彦利 1 ( 三田松聖高 )〔 8 〕 13" 82
2 110-31 市川　拓実 2 ( 若草中 )〔 7 〕 13" 79
3 113-46 新庄　　樹 2 ( 園田中 )〔 3 〕 13" 20
4 4173 白石　海人 1 ( 宝塚北高 )〔 1 〕 13" 08
5 156 河合　信弘 ( タイモスポーツ )〔 4 〕 13" 28
6 113-49 長尾　俊二 2 ( 園田中 )〔 2 〕 13" 15
7 773 甲崎　光宏 ( 神戸市陸協 )〔 5 〕 13" 37
8 471 安藤　翔馬 2 ( 三田松聖高 )〔 6 〕 13" 55

２３組 (風速 -2.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 122-18 蒲生　智郷 2 ( 武庫東中 )〔 5 〕 14" 23
2 113-54 宮城　力也 1 ( 園田中 )〔 6 〕 14" 40
3 6-1999 伊藤　隆寛 2 ( 流通科学大 )〔 2 〕 12" 94
4 6-2105 芳田　　尊 4 ( 神戸薬大 )〔 1 〕 12" 28
5 441 前羽　雄太 1 ( 津名高 )〔 4 〕 13" 50
6 121-72 浦田　祐輝 2 ( 常陽中 )〔 3 〕 13" 31
7 2341 白谷　友章 ( 姫路市陸協 )〔 8 〕 14" 52
8 110-47 巴山　　力 1 ( 若草中 )〔 7 〕 14" 43

２４組 (風速 -3.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 115-16 我如古雅也 1 ( 大成中 )〔 6 〕 15" 07
2 110-45 丸水　大空 1 ( 若草中 )〔 8 〕 15" 21
3 110-43 西森　大貴 1 ( 若草中 )〔 5 〕 14" 79
4 480 赤井　駿太 1 ( 三田松聖高 )〔 1 〕 14" 24
5 122-20 金山　翔太 2 ( 武庫東中 )〔 2 〕 14" 43
6 122-21 竹中　裕貴 1 ( 武庫東中 )〔 3 〕 14" 55
7 110-49 山元　壱世 1 ( 若草中 )〔 4 〕 14" 77
8 122-14 堀　　拓巳 2 ( 武庫東中 )〔 7 〕 15" 17



２５組 (風速 -3.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 122-23 入江　杏輔 1 ( 武庫東中 )〔 3 〕 15" 90
3 122-22 的野　竜也 1 ( 武庫東中 )〔 1 〕 15" 70
4 113-53 岡元　快生 1 ( 園田中 )〔 4 〕 15" 94
5 122-13 後藤　武人 2 ( 武庫東中 )〔 2 〕 15" 79
6 122-09 眞鍋　圭吾 2 ( 武庫東中 )〔 5 〕 16" 09
7 122-24 平　　翔太 1 ( 武庫東中 )〔 6 〕 16" 11
8 113-51 中村　勇哉 1 ( 園田中 )〔 7 〕 16" 25

２６組 (風速 -3.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 122-25 髙橋　一志 1 ( 武庫東中 )〔 〕 DQ
3 113-55 高橋　建伍 1 ( 園田中 )〔 4 〕 16" 30
4 115-15 上中　洸暉 1 ( 大成中 )〔 1 〕 15" 41
5 110-48 福田　浩康 1 ( 若草中 )〔 2 〕 16" 06
6 115-11 松浦　　悠 1 ( 大成中 )〔 3 〕 16" 09
7 110-46 小山　智矢 1 ( 若草中 )〔 6 〕 17" 94
8 110-41 大関　瑛斗 1 ( 若草中 )〔 7 〕 18" 33

男子２００ｍ

１組 (風速 -2.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2389 前田　康介 1 ( 関学高 )〔 7 〕 23" 35
2 6-322 森山　昌幸 2 ( 大体大 )〔 5 〕 23" 02
3 1515 近藤　　巧 3 ( 市西宮高 )〔 2 〕 22" 91
4 6-350 福滿　友輔 2 ( 大体大 )〔 3 〕 22" 97
5 6-739 藤田　慎也 2 ( 大阪教育大 )〔 4 〕 23" 01
6 894 太田　成宜 ( HYOGO TFC )〔 1 〕 22" 71
7 6-2007 薮木　雅也 1 ( 関学大 )〔 6 〕 23" 13
8 6-2346 石川　遥也 1 ( 関学大 )〔 8 〕 23" 71

２組 (風速 -3.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1518 八木　健人 3 ( 市西宮高 )〔 5 〕 23" 77
2 981 中松　友宏 ( T&F.netKOBE )〔 7 〕 23" 91
3 4375 松原　光佑 2 ( 芦屋高 )〔 2 〕 23" 53
4 6-1173 高岸　正和 3 ( 流通科学大 )〔 3 〕 23" 55
5 1685 川辺  祐介 3 ( 高砂南高 )〔 6 〕 23" 78
6 1388 橋本　侑也 2 ( 三田祥雲館高 )〔 4 〕 23" 62
7 6-2348 松尾　悠生 1 ( 関学大 )〔 8 〕 24" 33
8 4097 市野　裕也 3 ( 宝塚西高 )〔 1 〕 23" 31



３組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-734 行旨　幸助 3 ( 大阪教育大 )〔 8 〕 24" 58
2 2375 龍野　義貴 2 ( 関学高 )〔 5 〕 24" 25
3 1404 山本　悠人 1 ( 神戸第一高 )〔 7 〕 24" 46
4 1520 長﨑孝次郎 3 ( 市西宮高 )〔 3 〕 23" 77
5 6-1153 下條　尊史 2 ( 兵庫県立大 )〔 1 〕 23" 32
6 162-80 藤原　　陸 3 ( 宝梅中 )〔 4 〕 23" 95
7 6-1155 濱　　宏平 2 ( 兵庫県立大 )〔 6 〕 24" 41
8 6-2248 蓮池　咲也 1 ( 関西大 )〔 2 〕 23" 71

４組 (風速 -2.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2088 柴崎　誠吾 2 ( 西宮今津高 )〔 3 〕 24" 17
2 648 坂元　郁弥 2 ( 明石城西高 )〔 6 〕 24" 39
3 1533 中田  悠暉 2 ( 市西宮高 )〔 〕 DNS
4 122-01 水渡蒼一郎 3 ( 武庫東中 )〔 4 〕 24" 21
5 1876 伊藤　俊亮 2 ( 西宮北高 )〔 7 〕 24" 48
6 6-1136 上坂　知弥 3 ( 兵庫県立大 )〔 2 〕 23" 90
7 985 吉兼　一成 2 ( 武庫荘総合高 )〔 5 〕 24" 37
8 238 長安　隼人 2 ( 市尼崎高 )〔 1 〕 23" 67

５組 (風速 -2.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1772 片山　和希 3 ( 西宮南高 )〔 〕 DNS
2 1538 畑中　　晃 1 ( 市西宮高 )〔 2 〕 24" 12
3 3096 上野　由貴 1 ( 長田高 )〔 7 〕 24" 85
4 2390 青谷　直哉 1 ( 関学高 )〔 3 〕 24" 25
5 2391 小畑雄一郎 1 ( 関学高 )〔 4 〕 24" 50
6 6-959 水木　貴裕 2 ( 佛教大 )〔 1 〕 23" 77
7 1552 野村　航也 1 ( 市西宮高 )〔 5 〕 24" 60
8 118-12 谷脇　巧弥 3 ( 園田東中 )〔 6 〕 24" 81

６組 (風速 -1.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1542 古川　弘基 1 ( 市西宮高 )〔 4 〕 24" 57
2 4013 奥澤　拓巳 1 ( 宝塚西高 )〔 〕 DQ
3 198 村田　兆次 ( team AMTC )〔 1 〕 24" 16
4 1519 伊東　駿輔 3 ( 市西宮高 )〔 6 〕 24" 95
5 990 土居　諒馬 2 ( 武庫荘総合高 )〔 3 〕 24" 57
6 1548 甲斐　壮太 1 ( 市西宮高 )〔 7 〕 25" 41
7 1535 三浦　伊織 2 ( 市西宮高 )〔 5 〕 24" 90
8 4018 權田　　望 1 ( 宝塚西高 )〔 2 〕 24" 56



７組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3590 屋田　隼輔 1 ( 川西明峰高 )〔 8 〕 26" 27
2 1460 東森　　啓 2 ( 県西宮高 )〔 2 〕 24" 48
3 1888 平原　武尚 1 ( 西宮北高 )〔 6 〕 25" 18
4 4365 末國　将司 3 ( 芦屋高 )〔 4 〕 24" 77
5 1607 松本　遼太 1 ( 高砂南高 )〔 5 〕 24" 92
6 1079 白水　宗一 ( T&F.netKOBE )〔 7 〕 25" 33
7 1609 鷲尾　拓磨 1 ( 高砂南高 )〔 1 〕 24" 44
8 1540 中川　遼介 1 ( 市西宮高 )〔 3 〕 24" 63

 

８組 (風速 -1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2144 桑迫　琢磨 2 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 25" 15
2 1698 岡本　　情 2 ( 西宮東高 )〔 1 〕 24" 29
3 886 松岡　俊佑 ( T&F.netKOBE )〔 4 〕 25" 01
4 3025 尾崎　勇人 1 ( 県伊丹高 )〔 7 〕 25" 34
5 6-2001 森永　浩平 1 ( 流通科学大 )〔 2 〕 24" 73
6 998 福原　幹二 1 ( 武庫荘総合高 )〔 8 〕 25" 56
7 4003 前島　大樹 2 ( 宝塚西高 )〔 5 〕 25" 03
8 4386 登佐　芳貴 1 ( 芦屋高 )〔 3 〕 24" 92

９組 (風速 -1.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1890 米川　倫悟 1 ( 西宮北高 )〔 〕 DNS
2 512 滝　健太郎 2 ( 尼崎北高 )〔 7 〕 26" 57
3 6-1143 冨田　康成 3 ( 兵庫県立大 )〔 6 〕 26" 48
4 110 濱田　秀昭 ( 鳩印Ｇ＆Ｔ )〔 3 〕 25" 77
5 1081 宮城　泰史 1 ( 県尼崎工高 )〔 2 〕 25" 71
6 3996 今村　祐介 2 ( 宝塚東高 )〔 4 〕 26" 11
7 483 遠藤　穂高 1 ( 尼崎西高 )〔 1 〕 25" 00
8 162-03 増田　圭亮 2 ( 宝梅中 )〔 5 〕 26" 21

１０組 (風速 -1.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 992 人見　航平 1 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 26" 35
2 2152 濱田　信之 3 ( 西宮甲山高 )〔 1 〕 24" 90
3 994 渡邉　智貴 1 ( 武庫荘総合高 )〔 5 〕 25" 93
4 4392 鈴木　康之 1 ( 芦屋高 )〔 3 〕 25" 48
5 1889 関　　翔太 1 ( 西宮北高 )〔 8 〕 28" 30
6 1391 松本　泰平 2 ( 三田祥雲館高 )〔 7 〕 26" 72
7 1015 伊藤　翔 ( 神戸市陸協 )〔 4 〕 25" 78
8 1465 高田　望実 1 ( 県西宮高 )〔 2 〕 25" 32



１１組 (風速 -2.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3594 大藤　楓也 1 ( 川西明峰高 )〔 6 〕 27" 02
2 1469 中田　大貴 1 ( 県西宮高 )〔 1 〕 25" 49
3 118-29 佐治　宏尚 2 ( 園田東中 )〔 5 〕 26" 80
4 484 増山　　徹 1 ( 尼崎西高 )〔 3 〕 25" 95
5 115-96 中川　海斗 2 ( 大成中 )〔 4 〕 26" 38
6 4165 松浦　　了 1 ( 宝塚北高 )〔 2 〕 25" 84
7 4172 小野　弘騎 1 ( 宝塚北高 )〔 8 〕 27" 19
8 122-02 平川　和真 3 ( 武庫東中 )〔 7 〕 27" 07

１２組 (風速 -1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 2150 太田　和哉 2 ( 西宮甲山高 )〔 5 〕 27" 30
3 4167 嶋田　幹太 1 ( 宝塚北高 )〔 4 〕 27" 20
4 4163 川口　多聞 1 ( 宝塚北高 )〔 2 〕 26" 45
5 2146 栁川礼央奈 2 ( 西宮甲山高 )〔 1 〕 24" 79
6 122-10 日根野　薫 2 ( 武庫東中 )〔 6 〕 27" 44
7 115-94 菊井　育樹 2 ( 大成中 )〔 3 〕 26" 95
8 115-91 藤井  萌斗 3 ( 大成中 )〔 7 〕 29" 52

１３組 (風速 -2.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 115-87 上林  裕司 3 ( 大成中 )〔 6 〕 30" 43
3 122-16 森本　太喜 2 ( 武庫東中 )〔 3 〕 27" 68
4 478 前田　照季 1 ( 三田松聖高 )〔 2 〕 27" 07
5 122-03 鎌田　駿真 3 ( 武庫東中 )〔 5 〕 29" 22
6 4174 野条　昌平 1 ( 宝塚北高 )〔 〕 DNS
7 215 小畠　敬良 0 ( 尼崎ナイトランナーズ )〔 4 〕 29" 17
8 6-1178 村上　悠平 2 ( 流通科学大 )〔 1 〕 23" 95



男子４００ｍ

１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3085 大蘆　友介 2 ( 長田高 )〔 5 〕 52" 27
2 4097 市野　裕也 3 ( 宝塚西高 )〔 〕 DNS
3 6-322 森山　昌幸 2 ( 大体大 )〔 2 〕 50" 13
4 6-2015 内海　湧斗 1 ( 関学大 )〔 6 〕 52" 35
5 6-84 浜口　泰裕 2 ( 関学大 )〔 1 〕 49" 88
6 6-1139 小林　慶弘 3 ( 兵庫県立大 )〔 3 〕 51" 43
7 5-246 末釜　志信 2 ( 岐阜経済大 )〔 4 〕 51" 53
8 6-2049 奥田　将基 1 ( 大阪教育大 )〔 7 〕 52" 72

２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3097 樋上奨太朗 1 ( 長田高 )〔 4 〕 52" 40
2 3801 上野　和輝 2 ( 宝塚高 )〔 7 〕 53" 21
3 6-1148 平井　崇浩 3 ( 兵庫県立大 )〔 6 〕 53" 18
4 221 今福　亮斗 3 ( 市尼崎高 )〔 1 〕 51" 54
5 3083 荒川　恵伍 2 ( 長田高 )〔 2 〕 51" 74
6 2362 渡邊　佑基 3 ( 関学高 )〔 3 〕 52" 09
7 6-1868 河合　伸晃 1 ( 大体大 )〔 5 〕 52" 89
8 3531 鶴木　翔仁 2 ( 滝川高 )〔 8 〕 53" 54

３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1150 入谷　彰宣 2 ( 兵庫県立大 )〔 7 〕 55" 05
2 1520 長﨑孝次郎 3 ( 市西宮高 )〔 2 〕 52" 92
3 1533 中田  悠暉 2 ( 市西宮高 )〔 5 〕 54" 26
4 1518 八木　健人 3 ( 市西宮高 )〔 1 〕 51" 25
5 4037 丸吉　達也 ( 神戸市陸協 )〔 〕 DNS
6 3091 乾  　秀昭 2 ( 長田高 )〔 4 〕 53" 90
7 1699 小林  弘輝 2 ( 高砂南高 )〔 3 〕 53" 42
8 237 五井　智之 2 ( 市尼崎高 )〔 6 〕 54" 44

４組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 754 野口　研治 ( T&F.netKOBE )〔 1 〕 52" 72
2 3803 川西　　駿 2 ( 宝塚高 )〔 3 〕 53" 77
3 435 山口　洋輝 2 ( 津名高 )〔 4 〕 54" 36
4 3095 四方　佑京 1 ( 長田高 )〔 7 〕 57" 46
5 4365 末國　将司 3 ( 芦屋高 )〔 5 〕 55" 25
6 981 文　　舜孝 2 ( 武庫荘総合高 )〔 2 〕 52" 81
7 3898 佐々木　拓 2 ( 宝塚高 )〔 8 〕 58" 70
8 1539 吉村　拓治 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 55" 99



５組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 442 東原　侑生 1 ( 津名高 )〔 7 〕 55" 83
2 6-1152 片山　奨汰 2 ( 兵庫県立大 )〔 2 〕 54" 22
3 6-2025 濱口　友彰 1 ( 甲南大 )〔 3 〕 54" 26
4 1762 松本　拓巳 2 ( 西宮南高 )〔 6 〕 55" 36
5 1761 片山　和希 3 ( 西宮南高 )〔 〕 DNS
6 2391 小畑雄一郎 1 ( 関学高 )〔 4 〕 54" 32
7 468 小森　亜虎 2 ( 三田松聖高 )〔 1 〕 53" 77
8 243 大谷　健也 1 ( 市尼崎高 )〔 5 〕 55" 31

６組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4389 桃井　俊彦 1 ( 芦屋高 )〔 8 〕 57" 35
2 437 坂本　裕紀 2 ( 津名高 )〔 1 〕 53" 85
3 242 今福　佑樹 1 ( 市尼崎高 )〔 2 〕 54" 37
4 6-1155 濱　　宏平 2 ( 兵庫県立大 )〔 7 〕 56" 80
5 3017 西田　優作 2 ( 県伊丹高 )〔 3 〕 54" 54
6 6-2153 深美　翔悟 1 ( 大阪学院大 )〔 4 〕 55" 02
7 440 杉山　千聖 1 ( 津名高 )〔 5 〕 55" 12
8 4006 濱野　慧大 2 ( 宝塚西高 )〔 6 〕 55" 65

７組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1553 髙唳　　翔 1 ( 市西宮高 )〔 7 〕 1' 00" 07
2 1603 平田俊太郎 2 ( 西宮東高 )〔 2 〕 56" 14
3 3987 田中　寛也 3 ( 宝塚東高 )〔 1 〕 55" 99
4 4390 橋本　颯人 1 ( 芦屋高 )〔 4 〕 56" 75
5 2648 西岡　聖智 2 ( 報徳学園高 )〔 8 〕 1' 03" 75
6 2156 赤木洸士郎 1 ( 西宮甲山高 )〔 3 〕 56" 59
7 110 濱田　秀昭 ( 鳩印Ｇ＆Ｔ )〔 6 〕 58" 43
8 122-04 雪野　大河 3 ( 武庫東中 )〔 5 〕 58" 17

８組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-2383 平田　祐樹 1 ( 流通科学大 )〔 1 〕 56" 46
2 6-1170 小池　　慧 3 ( 流通科学大 )〔 6 〕 59" 60
3 1072 山本　篤志 2 ( 県尼崎工高 )〔 5 〕 59" 02
4 1769 古賀　大樹 1 ( 西宮南高 )〔 7 〕 59" 54
5 1764 菊池　智也 2 ( 西宮南高 )〔 2 〕 57" 03
6 3901 原　　昂輝 2 ( 宝塚東高 )〔 〕 DQ
7 4014 湊　　敦史 1 ( 宝塚西高 )〔 3 〕 57" 26
8 3225 伊藤　直輝 2 ( 伊丹西高 )〔 4 〕 57" 70



９組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1071 進　　　雅 2 ( 県尼崎工高 )〔 5 〕 1' 01" 05
2 122-05 永見　太一 3 ( 武庫東中 )〔 6 〕 1' 01" 27
3 118-22 山本　龍人 2 ( 園田東中 )〔 4 〕 1' 00" 91
4 2151 上田　航士 2 ( 西宮甲山高 )〔 1 〕 59" 26
5 2157 山下　　陸 1 ( 西宮甲山高 )〔 2 〕 1' 00" 63
6 113-40 里中　　良 2 ( 園田中 )〔 3 〕 1' 00" 89
7 118-25 米盛　光希 2 ( 園田東中 )〔 〕 DNS
8 2150 太田　和哉 2 ( 西宮甲山高 )〔 7 〕 1' 03" 27

１０組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 118-20 石原　滉也 2 ( 園田東中 )〔 6 〕 1' 04" 38
2 1775 阪本　大陸 1 ( 西宮南高 )〔 7 〕 1' 05" 75
3 215 小畠　敬良 ( 尼崎ナイトランナーズ )〔 4 〕 1' 03" 45
4 1068 光木　　慧 2 ( 県尼崎工高 )〔 3 〕 1' 03" 22
5 1067 建畠　大輝 2 ( 県尼崎工高 )〔 2 〕 1' 01" 18
6 1078 中尾　　翼 1 ( 県尼崎工高 )〔 1 〕 1' 00" 24
7 1772 村上　直樹 1 ( 西宮南高 )〔 5 〕 1' 03" 94
8 1402 中川　貴嗣 1 ( 神戸第一高 )〔 8 〕 1' 05" 91



中学男子１１０ｍＨ

１組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 )〔 〕
3 115-98 板東　雄大 2 ( 大成中 )〔 〕 DNS
4 162-82 井上　敦貴 3 ( 宝梅中 )〔 2 〕 18" 39
5 118-22 山本　龍人 2 ( 園田東中 )〔 1 〕 17" 88
6 122-16 森本　太喜 2 ( 武庫東中 )〔 3 〕 19" 04
7 )〔 〕
8 )〔 〕

一般高校男子１１０ｍＨ

１組 (風速 +0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 2086 山口　輝也 2 ( 西宮今津高 )〔 5 〕 17" 00
3 945 水野　　稜 ( T&F.netKOBE )〔 2 〕 16" 20
4 971 浅野　僚太 3 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 15" 79
5 244 野間　敬司 1 ( 市尼崎高 )〔 3 〕 16" 31
6 981 文　　舜孝 2 ( 武庫荘総合高 )〔 4 〕 16" 82
7 230 岡部　光樹 2 ( 市尼崎高 )〔 7 〕 17" 28
8 1885 広瀬　永豊 1 ( 西宮北高 )〔 6 〕 17" 14

２組 (風速 -0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 4168 林　健太郎 1 ( 宝塚北高 )〔 4 〕 20" 25
3 30 黄田　英俊 ( 鳩印Ｇ＆Ｔ )〔 5 〕 21" 47
4 983 東　　真也 2 ( 武庫荘総合高 )〔 3 〕 19" 16
5 2393 岡本　荘太 1 ( 関学高 )〔 1 〕 17" 60
6 995 森田　悠翔 1 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 22" 57
7 338 池田　嵩広 2 ( 尼崎双星高 )〔 2 〕 18" 93



男子４×１００ｍ

１組
1 報徳学園高 2 市西宮高Ａ 3 T&F.netKOBE 4 市西宮高Ｃ

1 12645 本間　　颯2 1 11551 金田　真司1 1 968 三木　健嗣 1 11520 長﨑孝次郎3

2 12633 細谷　海人3 2 11533 中田  悠暉2 2 981 中松　友宏 2 11515 近藤　　巧3

3 12647 森田　瑞生2 3 11549 岐田遼太郎1 3 754 野口　研治 3 11519 伊東　駿輔3

4 12649 院瀬見　憲1 4 11542 古川　弘基1 4 945 水野　　稜 4 11518 八木　健人3

〔4〕 44"80 〔7〕 47"13 〔2〕 44"35 〔1〕 43"78

5 市西宮高Ｂ 6 滝川高 7 兵庫県立大Ａ 8 長田高Ａ

1 11552 野村　航也1 1 23532 古川　雄貴2 1 6-1155 濱　　宏平2 1 23088 樫野　幸将2

2 11534 羽間　友哉2 2 23533 古川　　晃2 2 6-1150 入谷　彰宣2 2 23085 大蘆　友介2

3 11535 三浦　伊織2 3 23529 森下　裕貴2 3 6-1152 片山　奨汰2 3 23083 荒川　恵伍2

4 11538 畑中　　晃1 4 23531 鶴木　翔仁2 4 6-1153 下條　尊史2 4 23093 眞鍋　光毅1

〔6〕 45"10 〔3〕 44"48 〔5〕 44"93 〔8〕 50"69

２組
1 西宮甲山高 2 長田高Ｂ 3 津名高 4 兵庫県立大Ｂ

1 12146 栁川礼央奈2 1 23096 上野　由貴1 1 70437 坂本　裕紀2 1 6-2204 高本　誠也1

2 12145 木村　　宙2 2 23097 樋上奨太朗1 2 70442 東原　侑生1 2 6-2203 高田　純弥1

3 12152 濱田　信之3 3 23089 今松　亮太2 3 70435 山口　洋輝2 3 6-2212 丸山　流雅1

4 12144 桑迫　琢磨2 4 23091 乾　　秀昭2 4 70436 太田　考城2 4 6-2207 伊達　実宏1

〔3〕 45"41 〔8〕 46"44 〔6〕 46"02 〔4〕 45"88

5 関学高 6 市尼崎高 7 芦屋高Ａ 8 武庫荘総合高Ａ

1 12369 藤井　　遥2 1 10244 野間　敬司1 1 14386 登佐　芳貴1 1 10990 土居　諒馬2

2 12355 金井　宏太3 2 10246 山添　雄紀1 2 14375 松原　光佑2 2 10985 吉兼　一成2

3 12386 大西　勇磨1 3 10230 岡部　光樹2 3 14373 丸本　　凌2 3 10983 東　　真也2

4 12389 前田　康介1 4 10238 長安　隼人2 4 14377 小川　英政2 4 10986 網島　優斗2

〔1〕 43"94 〔2〕 45"23 〔5〕 45"88 〔7〕 46"06

３組
1 西宮南高 2 武庫荘総合高Ｂ 3 園田東中Ａ 4 宝塚高

1 11770 大森　正丸1 1 10995 森田　悠翔1 1 118-13 岩戸　孝平3 1 13805 村田　塁人1

2 11766 橋本　竜寿2 2 10998 福原　幹二1 2 118-37 吉田　遊悟2 2 13898 佐々木　拓2

3 11776 富永　匠哉1 3 10904 郁　　泰幸1 3 118-22 山本　龍人2 3 13803 川西　　駿2

4 11773 橋本　優也1 4 10997 吉川　昌志1 4 118-12 谷脇　巧弥3 4 13801 上野　和輝2

〔7〕 48"39 〔6〕 47"91 〔4〕 47"14 〔〕 DNS

5 宝塚西高 6 宝梅中 7 宝塚北高Ａ 8 武庫東中Ａ

1 14015 池田　知樹1 1 162-83 矢達　理来3 1 14170 神田　　実1 1 122-02 平川　和真3

2 14018 權田　　望1 2 162-82 井上　敦貴3 2 14165 松浦　　了1 2 122-06 竹内　輝冬3

3 14003 前島　大樹2 3 162-05 長澤　康平2 3 14168 林　健太郎1 3 122-04 雪野　大河3

4 14013 奥澤　拓巳1 4 162-80 藤原　　陸3 4 14169 瀬戸　浩平1 4 122-01 水渡蒼一郎3

〔1〕 45"95 〔2〕 46"33 〔5〕 47"31 〔3〕 46"99



男子４×１００ｍ

４組
1 武庫東中Ｂ 2 大成中 3 県尼崎工高Ｂ 4 園田東中Ｂ

1 122-10 日根野　薫2 1 115-94 菊井　育樹2 1 11083 伊関　秀介1 1 118-27 中島　岳穂2

2 122-21 竹中　裕貴1 2 115-93 岡田　煌輝2 2 11080 萩原　隆太1 2 118-40 田口　竜也1

3 122-22 的野　竜也1 3 115-91 藤井  萌斗3 3 11081 宮城　泰史1 3 118-43 高木　一世1

4 122-16 森本　太喜2 4 115-96 中川　海斗2 4 11077 富田　晃平1 4 118-29 佐治　宏尚2

〔8〕 53"66 〔7〕 51"90 〔1〕 47"40 〔6〕 50"20

5 宝塚北高Ｂ 6 県尼崎工高Ａ 7 芦屋高Ｂ 8 若草中Ａ

1 14167 嶋田　幹太1 1 11070 藤井　瑛寛2 1 14390 橋本　颯人1 1 110-23 永田　　龍3

2 14163 川口　多聞1 2 11067 建畠　大輝2 2 14388 山田　智也1 2 110-21 平田　一樹3

3 14164 寺岡　哲也1 3 11061 坂井　大喜3 3 14389 桃井　俊彦1 3 110-25 小野　隆志3

4 14173 白石　海人1 4 11073 石田　裕之2 4 14392 鈴木　康之1 4 110-24 福永　郁也3

〔4〕 49"42 〔3〕 49"04 〔2〕 47"92 〔5〕 50"01

５組
1 2 3 4

5 6 7 8



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 443 坂本　研介 1 津名高 － ○ ○ × × × 1m40

2 905 井上　裕太 1 武庫荘総合高 － － ○ × × × 1m40

3 1615 常松　大雅 1 西宮東高 － ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × × 1m65 7

4 122-19 三浦宏士朗 2 武庫東中 － ○ ○ ○ ○ × × × 1m50

5 4174 野条　昌平 1 宝塚北高 DNS

6 904 郁　　泰幸 1 武庫荘総合高 － － － － － － × × × NM

7 999 生出　晃大 1 武庫荘総合高 － － － － － ○ ○ × × × 1m60 8

8 1697 福岡  将来 2 高砂南高 － － － × ○ ○ × × ○ × × × 1m55

9 122-17 青木　息吹 2 武庫東中 － ○ ○ × ○ × × × 1m45

10 4099 要　　亮大 2 宝塚西高 － － － － － － × × × NM

11 440 杉山　千聖 1 津名高 － － － － ○ ○ ○ × × × 1m60 8

12 6-2107 牛尾　英孝 3 神戸薬大 － － － － － － ○ ○ ○ × × ○ × × ○ × × × 1m80 6

13 95 藤田　　椋 ＮＭＲ － ○ ○ － － － － × ○ ○ ○ ○ × × × 1m80 4

14 980 岩脇　侑哉 2 武庫荘総合高 － － － － － － － － － × × ○ × × ○ × × × 1m80 5

15 6-956 宮﨑　勝裕 3 佛教大 － － － － － － － － － × × × NM

16 972 畑中　智貴 3 武庫荘総合高 － － － － － － － － ○ ○ ○ ○ × × × 1m85 3

17 6-1174 田屋　良晃 3 流通科学大 － － － － － － － － － － ○ － ○ ○ × × × 1m95 1

18 3694 鹿野　太我 3 川西北陵高 － － － － － － ○ － － － ○ ○ ○ × × × 1m90 2

男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 906 岡田　一将 1 武庫荘総合高 DNS

2 345 森岡　翔一 2 尼崎双星高 － － － － － － － － × × × NM

3 903 木村　祐篤 1 武庫荘総合高 － － × ○ × / 3m00 5

4 338 池田　嵩広 2 尼崎双星高 － － × ○ ○ × × × 3m20 4

5 984 中村　柊斗 2 武庫荘総合高 － － － － ○ × ○ － × ○ × × × 3m70 2

6 172 大杉　純一 タイモスポーツ － － － － × × ○ × × × 3m40 3

7 337 南　　裕也 3 尼崎双星高 － － － － － － － － － － － － ○ － × × × 4m20 1

4m304m10 4m20 4m403m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m002m60 2m80 3m00 3m20 3m40

1m80 1m85 1m90 1m95 2m001m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m751m30 1m35 1m40 1m45



男子走幅跳

《１組》
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 511 黒瀬　大輝 2 尼崎北高 5m25(+0.8) × 5m41(+0.3) 5m41 (+0.3)

2 110-25 小野　隆志 3 若草中 5m34(+1.4) 5m45(+1.3) 5m10(+1.4) 5m45 (+1.3)

3 217 坂田　浩一 尼崎市陸協 5m41(+1.5) × × 5m41 (+1.5)

4 1550 藤本倫太朗 1 市西宮高 5m50(+1.2) 5m74(+2.5) 5m84(+2.7) 5m84 (+2.7)

5 1534 羽間　友哉 2 市西宮高 5m77(+1.9) 5m96(+1.8) 5m85(-1.7) 5m96 (+1.8)

6 2382 中西　純矢 2 関学高 × × ×

7 4524 中静　大地 1 国際高 5m17(+0.8) × × 5m17 (+0.8)

8 4523 鏡　誠一郎 2 国際高 5m28(+0.4) 5m30(+1.6) 5m25(+1.7) 5m30 (+1.6)

9 4013 奥澤　拓巳 1 宝塚西高 5m75(-0.7) 5m80(+1.6) 5m92(+1.0) 5m92 (+1.0)

10 980 岩脇　侑哉 2 武庫荘総合高 5m81(+1.8) 6m15(+2.5) 6m16(+1.0) 6m16 (+1.0) 7

11 3020 小中　勝貴 1 県伊丹高 × 5m95(+1.0) × 5m95 (+1.0)

12 1698 中野  大智 2 高砂南高 5m45(-0.3) 5m72(+0.9) 5m61(+0.7) 5m72 (+0.9)

13 971 浅野　僚太 3 武庫荘総合高 6m10(+1.3) 5m93(+1.4) 6m20(+0.2) 6m20 (+0.2) 5

14 4003 前島　大樹 2 宝塚西高 × 6m09(+2.1) 6m25(+1.1) 6m25 (+1.1) 4

15 6-1739 藤林　祥大 2 大阪大 6m48(+2.5) 6m44(+1.4) × 6m48 (+2.5) 3

16 436 太田　考城 2 津名高 5m89(-0.0) － 6m01(-0.1) 6m01 (-0.1) 8

17 6-1572 井上　貴斗 3 大産大 × × 6m62(+1.8) 6m62 (+1.8) 2

18 136 森田智比呂 タイモスポーツ 3m82(+0.2) 6m17(+1.3) × 6m17 (+1.3) 6

19 6-1413 大黒　貴弘 3 大阪府立大 6m69(-0.7) 6m81(+0.3) × 6m81 (+0.3) 1

《２組》
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 6-2204 高本　誠也 1 兵庫県立大 × 4m73(+1.1) 5m46(+2.3) 5m46 (+2.3)

2 122-03 鎌田　駿真 3 武庫東中 4m24(+2.3) 4m26(-1.2) × 4m26 (-1.2)

3 118-24 仲地　暁洋 2 園田東中 4m48(+0.9) 4m50(-0.2) 4m43(+2.5) 4m50 (-0.2)

4 115-93 岡田　煌輝 2 大成中 × 4m40(-0.1) 4m46(+2.9) 4m46 (+2.9)

5 4164 寺岡　哲也 1 宝塚北高 4m93(+1.7) 5m01(+2.0) 4m17(+2.9) 5m01 (+2.0)

6 994 渡邉　智貴 1 武庫荘総合高 4m94(+0.2) × 5m18(+1.3) 5m18 (+1.3)

7 905 井上　裕太 1 武庫荘総合高 4m02(+1.2) 4m63(+2.1) 4m63 (+2.1)

8 3806 板橋　征彦 1 宝塚高 4m92(+0.5) × 4m92 (+0.5)

9 484 馬場　彦利 1 三田松聖高 5m15(+0.2) 4m67(+3.5) 5m14(-0.7) 5m15 (+0.2)

10 1607 松本　遼太 1 高砂南高 5m02(+0.7) 5m23(+2.0) 5m12(+3.3) 5m23 (+2.0)

11 4096 濵﨑　　凌 3 宝塚西高 5m58(-0.8) 4m55(+1.1) 5m50(+0.5) 5m58 (-0.8)

12 122-10 日根野　薫 2 武庫東中 4m95(-0.2) × 4m64(+1.5) 4m95 (-0.2)

13 122-02 平川　和真 3 武庫東中 5m12(-1.8) 4m90(+3.8) 5m06(+2.7) 5m12 (-1.8)

14 3808 大田　将尚 1 宝塚高 4m92(-1.8) 5m25(+2.7) 5m20(+0.9) 5m25 (+2.7)

15 118-27 中島　岳穂 2 園田東中 5m48(+1.2) 5m32(+2.4) 5m27(+2.8) 5m48 (+1.2)

16 3898 佐々木　拓 2 宝塚高 5m11(+1.6) 5m06(+0.9) 5m30(+2.6) 5m30 (+2.6)

17 247 室屋　拓海 1 市尼崎高 5m27(+0.6) 5m22(+1.6) 5m38(+1.5) 5m38 (+1.5)

18 1604 名村  大将 1 高砂南高 5m06(+0.4) 5m15(+2.3) 5m14(+1.0) 5m15 (+2.3)

19 1531 高木　弘毅 2 市西宮高 × × × NM

記　録

記　録



男子三段跳

１組
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 485 中山　健太 1 三田松聖高 × 10m11(+1.9) × 10m11 (+1.9)

2 118-14 山元　誠人 3 園田東中 10m29(+1.2) × 10m17(-0.5) 10m29 (+1.2)

3 118-32 藤田　勇樹 2 園田東中 10m82(+1.2) 10m71(+1.3) 10m75(-1.1) 10m82 (+1.2)

4 122-07 北野　暁士 3 武庫東中 × 10m23(+1.6) × 10m23 (+1.6)

5 118-09 上別府　翔 3 園田東中 10m44(+1.8) × 10m35(+1.2) 10m44 (+1.8)

6 118-26 佐々木貴之 2 園田東中 10m43(+1.6) 10m26(+0.9) 10m53(+1.4) 10m53 (+1.4)

7 1390 小藪　一輝 2 三田祥雲館高 × × 10m95(+1.4) 10m95 (+1.4)

8 439 下上　佳佑 2 津名高 11m70(+3.4) 11m51(+0.5) 11m13(+2.8) 11m70 (+3.4)

9 4011 田原　一輝 1 宝塚西高 10m56(-0.3) 10m38(+0.7) 10m76(+2.4) 10m76 (+2.4)

10 3535 大谷　健輔 2 滝川高 × × 11m10(+0.3) 11m10 (+0.3)

11 4015 池田　知樹 1 宝塚西高 11m50(+2.2) 11m08(+0.2) 11m35(+2.0) 11m50 (+2.2)

12 4170 神田　　実 1 宝塚北高 12m33(+1.9) 11m98(+1.6) 12m28(+3.0) 12m33 (+1.9) 8

13 110-24 福永　郁也 3 若草中 10m73(+0.8) 10m75(+1.5) 10m92(+1.2) 10m92 (+1.2)

14 243 大谷　健也 1 市尼崎高 11m95(+3.1) 10m30(+0.4) × 11m95 (+3.1)

２組
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 217 坂田　浩一 尼崎市陸協 11m64(+2.1) 11m64(+0.9) × 11m64 (+0.9)

2 3694 鹿野　太我 3 川西北陵高 12m13(+0.9) 11m39(+2.6) 12m13 (+0.9)

3 247 室屋　拓海 1 市尼崎高 11m21(+2.2) 11m42(+1.2) × 11m42 (+1.2)

4 3089 今松　亮太 2 長田高 12m44(+0.8) 11m79(+0.3) × 12m44 (+0.8) 7

5 4373 丸本　　凌 2 芦屋高 12m04(+2.8) 11m89(+0.8) 12m02(+2.7) 12m04 (+2.8)

6 1392 森岡　大河 2 三田祥雲館高 12m32(+1.3) 12m32(+1.1) 12m18(+2.4) 12m32 (+1.1)

7 248 近藤　祐希 1 市尼崎高 11m60(+1.7) 11m81(+2.3) 11m76(+0.7) 11m81 (+2.3)

8 3020 小中　勝貴 1 県伊丹高 × × × NM

9 1534 羽間　友哉 2 市西宮高 11m96(+0.8) 12m01(+2.1) 12m27(+1.5) 12m27 (+1.5)

10 6-1739 藤林　祥大 2 大阪大 13m29(+3.3) 13m06(+2.4) × 13m29 (+3.3) 4

11 6-1209 筒井　雅也 2 甲南大 13m29(+2.2) 13m33(+3.2) 13m16(+1.7) 13m33 (+3.2) 3

12 974 吉川　尚希 3 武庫荘総合高 × 12m56(+2.6) 12m79(+1.4) 12m79 (+1.4) 5

13 6-1572 井上　貴斗 3 大産大 13m67(+0.5) 13m64(+2.2) 13m54(+0.9) 13m67 (+0.5) 2

14 6-724 板西　佑介 3 大阪教育大 14m50(+0.9) 14m53(+2.6) 14m46(+2.4) 14m53 (+2.6) 1

15 3081 碓井　啓佑 3 長田高 12m35(+1.0) 12m45(+3.5) 12m20(+1.2) 12m45 (+3.5) 6

記　録

記　録



男子砲丸投（５．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 167-20谷　　瑛大 3 南ひばりガ丘中 11m26 11m30 11m13 11m30 2

2 118-13岩戸　孝平 3 園田東中 12m81 12m82 × 12m82 1

男子砲丸投（６．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 4173 白石　海人 1 宝塚北高 5m67 5m84 7m17 7m17

2 4020 田中　翔梧 1 宝塚西高 7m67 7m17 6m32 7m67

3 5444 藤本　崇司 1 神戸高塚高 7m96 8m25 8m06 8m25

4 340 廣田　知也 2 尼崎双星高 × 8m13 × 8m13

5 1765 中野　克哉 2 西宮南高 8m57 8m92 8m55 8m92 8

6 477 川田　勇斗 1 尼崎西高 7m47 8m38 8m32 8m38

7 1759 古賀　勇輔 3 西宮南高 7m91 7m87 7m88 7m91

8 4012 岡崎　修己 1 宝塚西高 9m11 9m44 9m33 9m44 5

9 1061 坂井　大喜 3 県尼崎工高 9m04 8m80 8m24 9m04 7

10 1774 榊原　祐一 1 西宮南高 9m55 9m73 9m20 9m73 4

11 3209 阪上　　侃 3 伊丹西高 9m90 9m83 10m50 10m50 3

12 483 藤原　海斗 1 三田松聖高 9m43 9m02 8m03 9m43 6

13 246 山添　雄紀 1 市尼崎高 10m71 11m19 10m97 11m19 2

14 3515 大矢　崇明 3 滝川高 15m14 15m20 × 15m20 1

男子砲丸投(7.26kg)

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1000 渡邊　星矢 HYOGO TFC 9m47 9m59 × 9m59 3

2 225 大辻清志郎 鳩印Ｇ＆Ｔ 10m61 11m31 11m53 11m53 2

3 1617 木下　隼一 兵庫投擲ク 11m58 11m87 12m60 12m60 1



中学男子円盤投（１．５Kg）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 122-12 文珠　晴人 2 武庫東中 18m62 18m62 7

2 118-21 薮田　新平 2 園田東中 23m73 23m73 4

3 122-15 武部　　光 2 武庫東中 × 22m79 22m79 6

4 118-31 中村　　慧 2 園田東中 23m50 23m50 5

5 110-23 永田　　龍 3 若草中 24m36 － × 24m36 3

6 122-00黒岩　拓巨 3 武庫東中 26m08 － × 26m08 1

7 110-32 末次　裕斗 2 若草中 － 26m03 26m03 2

高校男子円盤投（１．７５㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 475 天川　篤史 1 三田松聖高 － － － NM

2 3806 板橋　征彦 1 宝塚高 × 17m92 17m92

3 1611 大窪　晃平 1 西宮東高 × 19m32 19m32

4 501 赤尾　　凌 2 神大附中等 23m30 23m30

5 508 藤田　晃規 2 神大附中等 × 22m39 22m39

6 4388 山田　智也 1 芦屋高 21m59 21m59

7 1697 岩本　　天 2 西宮東高 × 24m44 24m44

8 1774 榊原　祐一 1 西宮南高 24m51 24m51

9 1061 坂井　大喜 3 県尼崎工高 － － 18m80 18m80

10 1759 古賀　勇輔 3 西宮南高 22m08 × 22m08

11 3804 関山　一樹 1 宝塚高 22m27 22m27

12 2147 山本　詠士 2 西宮甲山高 25m14 25m14

13 2143 甲斐　雅典 2 西宮甲山高 × × × NM

14 901 瀧島　一輝 1 武庫荘総合高 × 29m48 29m48

15 215 小林　郁哉 3 市尼崎高 × 29m38 29m38

16 245 岡田　優馬 1 市尼崎高 29m73 × × 29m73 8

17 340 廣田　知也 2 尼崎双星高 31m77 31m77 5

18 241 寺岡　尚哉 1 市尼崎高 30m82 30m82 6

19 3081 碓井　啓佑 3 長田高 26m49 26m49

20 231 黒川　大斗 2 市尼崎高 32m11 32m11 4

21 2322 林　　晋暉 3 日生第三高 32m25 × × 32m25 3

22 240 福井　智幸 1 市尼崎高 × 30m50 30m50 7

23 3540 石井　光一 1 滝川高 38m23 38m23 2

24 975 青木　弘太 3 武庫荘総合高 38m61 38m61 1

一般男子円盤投（２．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1000 渡邊　星矢 HYOGO TFC 21m28 × 21m28 4

2 6-1571 神保原　駿 3 大産大 24m25 24m25 3

3 133 奥村　真人 ＮＭＲ × 25m19 × 25m19 2

4 6-2290 池田　拓真 1 大産大 × × × NM

5 30 黄田　英俊 鳩印Ｇ＆Ｔ 28m63 28m63 1



高校男子ハンマー投（６．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 2332 谷口　尊之 1 日生第三高 25m14 25m14 6

2 2331 大町虎太郎 1 日生第三高 24m52 × × 24m52 7

3 240 福井　智幸 1 市尼崎高 × 32m18 32m18 5

4 241 寺岡　尚哉 1 市尼崎高 × × 35m26 35m26 4

5 231 黒川　大斗 2 市尼崎高 39m34 × 39m34 1

6 2327 加納　直樹 2 日生第三高 38m52 38m52 3

7 2324 太田　諒樹 2 日生第三高 × 38m81 × 38m81 2

一般男子ハンマー投（７．２６㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 6-1224久保　貴司 3 神戸学院大 40m70 40m70 2

2 77 小泉健太郎 タイモスポーツ × × 42m98 42m98 1


